31339311027601271323116

peecrpoBbiii HoMep nporpammsl B PUCCII (T'ACY)

OTYET
0 peanH3alMH MYHHIHNAILHOI nporpammbl TyTaeBcKOro MyHHIHIAJABHOIO paiioHa
«O0ecnevenne Ka4eCTBEHHBIMH KOMMYHAJILHBIMH YCJIYTaMH HaceieHHs TyTaeBcKOro MyYHHIMIAALHOIO paiiona» Ha 2021-2023 roabt 3a 1-e noJyroaue
2021 ron
(HauMeHOBaHH e MYHHIIHIIAJIbHOMN NPOrpamMmsli)
MBY "llenTp ynpaBieHUs XKIIHITHO-KOMMYHAITBHBIM KOMILIekcoM TyTaeBCcKOro MyHHIHITATIBHOTO paifona”
(HauMeHOBaHMUE CTPYKTYpPHOro nojapasaenenus ATMP)
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MLIIT «Pa3sutue
BONOCHA0XeHUA,
BOJOOTBEACHHA U
OYHCTKH CTOYHBIX
BOJ» Ha TEPPUTOPHU
TyTtaeBckoro

MY HULMTATLHOTO
paiiona Ha 2021 roapl

843,860

80,000

0,000

0,000

0,000

0,000

200,000

0,000

0,000

0,000

MLUT «KommnekcHas
nporpaMma
MOJIEpPHU3ALUM U
pedopmupoBaHus
HKHITHILHO-
KOMMYHaJIbHOTO
X03dHcTBa
TyTaesckoro
MYHUIHTIATIBHOTO
paiiona Ha 2020-2022
TOIbD)

62,120

60,12

0,000

0,000

755124

7551,21

0,000

0,000

0,000

0,000




00beKTOB
KOMMYHaJIbHOTO
Xxo34lcTBa
yiTgRsaacto 0,000 | 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 76742,697 |25 561,325
MYHHUHIIAJIBHOTO
paiioHa k pabore B
OCCHHC-3UMHUX
ycnoBusax» Ha 2021

roa
Hmozo no
MYHURURAAbHOIL 905,98 | 140,12 0,000 0,000 7551,21 7551,21 200,000 0,000 76742,697 |25 561,325
HPOZpAMME
Cornacosano ¢ /lemapramedTomM (PHHAHCOB AXMHHHCTPALIHH TW
(noaxuocTh coTpyanunka A® ATMP, corniacosaBiuero or4er) (“o‘%‘)/ (®HO corpyanuka [I® ATMP, coraacoBaButero oTHer)

H.o. JUPEKTOpa MBY "LlenTp VipaBieHH XWIHIIHO-KOMMYHAJIbHBIM

komipiekcoM. Ty TaeBcKoro My HHIMOATLHOO paioHa” A.M. 3o10TBIX
(PyKOBOANTEIb OTBETCTBEHHOIO HCMOMAHNTE/R NPOrPaMMBbI { MOAHCH) / / V4 / (®PHO)
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KonrakTHoe imii0; Apxunosckas Jlio6oBs BanenTunosHa ten. (48533) 2 37 16 archipovskaia(@yandex.ru
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