

31339311027601271323116

реестровый номер программы в ФИССП (ГАСУ)

ОТЧЕТ

о реализации муниципальной программы Тутаевского муниципального района

«Обеспечение качественными коммунальными услугами населения Тутаевского муниципального района» на 2021-2023 годы за 1-е полугодие

2021 год

(наименование муниципальной программы)

МБУ "Центр управления жилищно-коммунальным комплексом Тутаевского муниципального района"

(наименование структурного подразделения АТМР)

1. Информация о финансировании муниципальной программы

№ п/п	Наименование МЦП/ВЦП/ основного мероприятия	Объём финансирования, тыс. руб.										Причина отклонения объёмов финансирован ия от плана	
		РБ		ФБ		ОБ		БП		ВИ			
		план	факт	план	факт	план	факт	план	факт	план	факт		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
1.	МЦП «Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод» на территории Тутаевского муниципального района на 2021 годы	843,860	80,000	0,000	0,000	0,000	0,000	200,000	0,000	0,000	0,000		
2.	МЦП «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Тутаевского муниципального района на 2020-2022 годы»	62,120	60,12	0,000	0,000	7551,21	7551,21	0,000	0,000	0,000	0,000		

объектов коммунального хозяйства Тутаевского муниципального района к работе в осенне-зимних условиях» на 2021 год	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	76742,697	25 561,325	
Итого по муниципальной программе	905,98	140,12	0,000	0,000	7551,21	7551,21	200,000	0,000	76742,697	25 561,325	

Согласовано с Департаментом финансов Администрации ТМР:

(должность сотрудника ДФ АТМР, согласовавшего отчет)

(подпись)

Н.В. Лукичева

(ФИО сотрудника ДФ АТМР, согласовавшего отчет)

И.о. директора МБУ "Центр управления жилищно-коммунальным комплексом Тутаевского муниципального района"

(руководитель ответственного исполнителя программы)(подпись)

М.П.



А.М. Золотых

(ФИО)

Контактное лицо: Архиповская Любовь Валентиновна тел. (48533) 2 37 16 archipovskaia@yandex.ru